pagamento devido, ou da garantia e caso o pagamento tiver sido realizado, a multa deverá
ser depositada na conta única da UFPR pela CONTRATADA, mediante GRU (Guia de
Recolhimento da União) a ser fornecida pela autoridade aplicadora da multa. No presente
caso, o valor total apurado de aplicação de multa é de R$ 762.140,84 (setecentos e
sessenta e dois mil, cento e quarenta reais e oitenta e quatro centavos). OBS :
Comunicamos que validade da Medida Provisória 928/20, a qual dispôs sobre o art. 6º-c da
Lei Federal n.º 13.979/2020 (Lei da COVID) e "medidas de enfrentamento da emergência
de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus", que